
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Asrisento

4o Settore Attività Produttive e Urbanistica

OGGETTO: Impegno somma da corrispondere alla Società So.Ge.I.R. A.T.O. Ag I S.p.A. per
il Servizio Integrato dei Rifiuti Sotidi Urbani.

II DIRIGBNTB

Vista la Legge 549195;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 24.07.2009, avente ad oggeffo: <Approv azione
rclazione previsionale e programmatica bilancio pluriennale2}09n01l e bilancio previsionale eser-
cizio 2009>;
Vista la Delibera di Giunta n. 239 del 13/08/2009 avente ad oggetto "Assegnazione somme al Diri-
gente del 4o Settore occorrenti per assicurare il Servizio Integrato dei Rifiuti Solidi Urbani"; con la
quale veniva, tra I'alfro, assegnata, al sottoscritto Dirigente la somma disponibile sull'intervento
1090503 aap.2 anno 2009, denominato "servizio integrato dei rifiuti solidi urbani";
Considerato che occoffe prowedere ai relativi pagamenti dietro presentazione di rendiconto da par-
te della So.Ge.I.R. A.T.O. AGl:

DETERMINA
1 Impegnare la somma di € 1.290.000100 occorrenti, disponibili sull'intervento 1090503

Cap.2 imp. 89510911denominato "spese per il servizio integrato dei rifiuti solidi urba-
. t!ru";

2 Provvedere, con successivi atti di liquidazione, ai relativi pagamenti dietro presentazio-
ne di rendiconto e fatture da parte della So.Ge.I.R. A.T.O. AGl.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
ai sensi dell'art. 53 Legge 08.06.1990, n. !42,recepito dall'art. 1, della L.R. 4glgl si esprime parere
favorevole per quanto concerne la regolarità contabile. I

i;l

Il Dirigente del 4" Settore
(Ing. Paolo Tortorici)




